Tamaño: TV  LED 43" (108 cm)
Resolución: 1920 X 1080 FHD
Entrada video HDMI 720p / 1080p
Tipo backlight: D-LED
Ratio contraste: .1000:1
Relacion de aspecto: 16:9, 4:3, Panorama
Alimentación: 120 – 240 V AC(50-60Hz)
Potencia Stand by: 0.5 W
Potencia de consumo: 75 W
Potencia parlantes: 8W X 2
Tiempo de respuesta: 12ms
Sintonizador TDT: SI
Subtitulos TDT: SI
PVR ( DTV.en USB): SI
Ref. Industríal: 18.843390.20 Timer sleep: SI
EAN: 7705191041841 Equalizador de sonido: SI
Dimensiones Producto: (Largo x Alto x Ancho) Control Paterno: SI
Con Base: 96,9cm x 61,8cm x 23,5 cm Botones funciones : Jostick posterior
Dimensiones Producto: (Largo x Alto x Ancho) Wifi Si
Sin Base: 96,9cm x 56,6 cm x 7,3cm Sistema operativo: Web Os
Dimensiones Embalaje: (Largo x Alto x Ancho) HDR NO
108 cm  x 65,2 cm  x 11,9 cm Nucleo ARM Cortex-CA55*4
Peso Neto Con Base:  7Kg Memoria interna 8 GB
Peso Neto Sin Base:   6.9 Kg Memoria Ram 1.5 GB
Peso Bruto: 9 Kg Formato video MP4
Apilamiento maximo: 4 und Codecs Video: H.264
Version: 21016-1
10092021
GENERALES
2  Entrada de USB
1 Entrada video compuesto (AV)
3 Entradas de HDMI (HDMI2 ARC)
Bluetooth (BT5.0+ HS, BLE)
INCLUYE
Wifi (802.11a/b/g/n/ac)
1 Salida de audio Optica Digital
CONECTIVIDAD ESPECIAL
Soporte pared
Control con apuntador y microfono (Remoto magico)
1  Entrada (Aire, Cable)
1 Salida Audifonos 3.5 mm
CARACTERISTICAS FUNCIONALES ENTRADAS Y SALIDAS
1  Entrada RJ45 (Ethernet)
Duplicar pantalla
LED 43LWSMART BT T2